
30.040,30.041 830

30.040 Allmendingen–Egghölzli–Papiermühle–Kappelisacker

Sonn- und allg. Feiertage

Allmendingen b. B, Käserei
Allmendingen b. B, Garten-C
Gümligen, Sonnenfeld
Gümligen, Bahnhof (Bus) J
Muri bei Bern, Gümligenfeld
Muri bei Bern, Kräyigen
Muri bei Bern I
Bern, Egghölzli
Bern, Burgernziel
Bern, Ostring
Bern, Schosshalde
Bern, Kasernenstrasse
Bern, Guisanplatz Expo
Bern, Wankdorf Center I
Eyfeld
Papiermühle, Bahnhof Æ
Bern RBS S7
Papiermühle 307 Æ
Papiermühle, Bahnhof
Ittigen, Aespliz
Kappelisacker I Æ

Ä

2322
2422
2622

482936?

1522
2222

0422
0522

0722
0822
1022
1222
1522
1922
2022
2322
2422
2522
2822
3122

3822
3922
4122

40290

5322
5422
5622

483016?

4522
5222

3422
3522

3722
3822
4022
4222
4522
4922
5022
5322
5422
5522
5822
0123

0823
0923
1123

40298

2323
2423
2623

483096?

1523
2223

0423
0523

0723
0823
1023
1223
1523
1923
2023
2323
2423
2523
2823
3123

3823
3923
4123

40306

5323
5423
5623

483176?

4523
5223

3423
3523

3723
3823
4023
4223
4523
4923
5023
5323
5423
5523
5823
010

080
090
110

40314

230
240
260

483256?

150
220

Reihenfolge der Haltestellen:
Ittigen: Kappelisacker, Aespliz,
Papiermühle Bahnhof, Pulverstutz,
Eyfeld, Schermenwaldstrasse
Bern: Wankdorfbrücke,
Wankdorfplatz,
Wankdorf Center, Guisanplatz
Expo, Kasernenstrasse,
Rosengarten, Schosshalde, Ostring,
Burgernziel, Weltpostverein,
Egghölzli
Muri b. B.: Villette, Bahnhof,
Hübeliweg, Waldried,
Kräyigen, Gümligenfeld
Gümligen: Moosstrasse, Bahnhof,
Tannacker, Sonnenfeld
Allmendingen b.B.:
Garten-C, Hirschen, Käserei

ç Bedienung Sonnenfeld beim
Fahrer verlangen

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

äAlle Kurse â 031 925 56 70

RBS, 3048 Worblaufen
â 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

6? Fährt weiter via Lutertal–
Habstetten nach Bolligen (Linie 48)

30.041 Zollikofen–Kappelisacker–Papiermühle–Bern Breitenrain

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zollikofen, Bahnhof
Oberzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Meielen Süd
Zollikofen, Rütti-Hochschule
Kappelisacker I
Ittigen, Aespliz I
Papiermühle, Bahnhof Æ
Papiermühle 307
Bern RBS S7 Æ
Papiermühle, Bahnhof
Eyfeld
Bern, Wyler
Bern, Markuskirche
Bern, Breitenrain Æ

ì

236
326

176
186
206

256
266
296
306
326

41029

386
476

266
286
296
306
326
336
356

406
416
446
456
476

41033

536
027

416
436
446
456
476
486
506

556
566
596
007
027

41037

087
177

566
586
596
007
027
037
057

107
117
147
157
177

41041

237
327

117
137
147
157
177
187
207

257
267
297
307
327

41045

387
477

267
287
297
307
327
337
357

407
417
447
457
477

41049

537
028

417
437
447
457
477
487
507

557
567
597
008
028

41053
567
587
597
008
028
038
058

108
118
148
158
178

41057

168
248

118
138
148
158
178
188
208

41061

318
398

1016
1116
1416
1516
1716

41185
1116
1316
1416
1516
1716
1816
2016

2516
2616
2916
3016
3216

41189

3116
3916

3816
4716

2616
2816
2916
3016
3216
3316
3516

4016
4116
4416
4516
4716

41193

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zollikofen, Bahnhof
Oberzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Meielen Süd
Zollikofen, Rütti-Hochschule
Kappelisacker I
Ittigen, Aespliz I
Papiermühle, Bahnhof Æ
Papiermühle 307
Bern RBS S7 Æ
Papiermühle, Bahnhof
Eyfeld
Bern, Wyler
Bern, Markuskirche
Bern, Breitenrain Æ

5316
0217

4116
4316
4416
4516
4716
4816
5016

5516
5616
5916
0017
0217

41197

0817
1717

5616
5816
5916
0017
0217
0317
0517

1017
1117
1417
1517
1717

41201

2317
3217

1117
1317
1417
1517
1717
1817
2017

2517
2617
2917
3017
3217

41205

3817
4717

2617
2817
2917
3017
3217
3317
3517

4017
4117
4417
4517
4717

41209

5317
0218

4117
4317
4417
4517
4717
4817
5017

5517
5617
5917
0018
0218

41213

0818
1718

5617
5817
5917
0018
0218
0318
0518

1018
1118
1418
1518
1718

41217

2318
3218

1118
1318
1418
1518
1718
1818
2018

2518
2618
2918
3018
3218

41221
2618
2818
2918
3018
3218
3318
3518

41225

3818
4718
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Weitere Kurse siehe Feld 30.040
(Linie 40)
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30.041,30.043831

30.041 Bern Breitenrain–Papiermühle–Kappelisacker–Zollikofen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern, Breitenrain
Bern, Markuskirche
Bern, Wyler
Eyfeld
Papiermühle, Bahnhof Æ
Bern RBS S7
Papiermühle 307 Æ
Papiermühle, Bahnhof
Ittigen, Aespliz I
Kappelisacker I
Zollikofen, Rütti-Hochschule
Zollikofen, Meielen Süd
Oberzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ

Ä

306
376

356
366
376
416
426

426
436
456
476
486
496
536

41036

456
526

506
516
526
566
576

576
586
007
027
037
047
087

41040

007
077

057
067
077
117
127

127
137
157
177
187
197
237

41044

157
227

207
217
227
267
277

277
287
307
327
337
347
387

41048

307
377

357
367
377
417
427

427
437
457
477
487
497
537

41052

457
527

507
517
527
567
577

577
587
008
028
038
048
088

41056

008
078

058
068
078
118
128

128
138
158
178
188
198
238

41060
208
218
228
268
278

41064

1516
2216

2016
2116
2216
2616
2716

3016
3116
3316
3516
3616
3716
4116

41192
3516
3616
3716
4116
4216

4516
4616
4816
5016
5116
5216
5616

41196

3816
4416

5016
5116
5216
5616
5716

0017
0117
0317
0517
0617
0717
1117

41200

5316
5916

0517
0617
0717
1117
1217

1517
1617
1817
2017
2117
2217
2617

41204

0817
1417

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern, Breitenrain
Bern, Markuskirche
Bern, Wyler
Eyfeld
Papiermühle, Bahnhof Æ
Bern RBS S7
Papiermühle 307 Æ
Papiermühle, Bahnhof
Ittigen, Aespliz I
Kappelisacker I
Zollikofen, Rütti-Hochschule
Zollikofen, Meielen Süd
Oberzollikofen, Bahnhof
Zollikofen, Bahnhof Æ

2017
2117
2217
2617
2717

3017
3117
3317
3517
3617
3717
4117

41208

2317
2917

3517
3617
3717
4117
4217

4517
4617
4817
5017
5117
5217
5617

41212

3817
4417

5017
5117
5217
5617
5717

0018
0118
0318
0518
0618
0718
1118

41216

5317
5917

0518
0618
0718
1118
1218

1518
1618
1818
2018
2118
2218
2618

41220

0818
1418

2018
2118
2218
2618
2718

3018
3118
3318
3518
3618
3718
4118

41224

2318
2918

3518
3618
3718
4118
4218
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Weitere Kurse siehe Feld 30.040
(Linie 40)

Reihenfolge der Haltestellen:
Zollikofen: Bahnhof,
Oberzollikofen, Meielen Süd, Rütti-
Hochschule
Ittigen: Kappelisacker, Aespliz,
Papiermühle Bahnhof, Pulverstutz,
Eyfeld, Schermenwaldstrasse
Bern: Wankdorfbrücke, Wyler,
Markuskirche, Breitenrain

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

äAlle Kurse â 031 925 56 70

RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch

30.043 Talgut-Zentrum–Brunnenhof–Kappelisacker–Talgut-Zentrum

Fahrplaninformationen erhalten Sie
unter www.rbs.ch und
www.fahrplanfelder.ch

Alle Kurse Niederflurbus mit Rampe

äAlle Kurse â 031 925 56 70 RBS, 3048 Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
info@rbs.ch
www.rbs.ch
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